
OBEC DĚTMAROVICE 
 

 

 
 
 

 

 

ZÁPIS  
ze 7. zasedání Kontrolního výboru ZO Dětmarovice, 

konaného dne 15.4.2024 
 

 
Přítomní:  Mgr. Michaela Kaděrová, Jana Formandlová, Ing. Pavel Molnári, Jiří Sznapka, Bc. Kamil 

Zaremba     
 
Nezúčastnili se: Bc. Vítek Branny, Vojtěch Motl (omluven)    
 
Další přítomní:    Kateřina Richterová, zapisovatelka 
   Andrea Aniolová, referentka OÚ   
 
Program zasedání KV: 
 
1. Zahájení zasedání 
2. Schválení programu 7. zasedání kontrolního výboru 
3. Kontrola plnění usnesení rady a zastupitelstva obce 
4. Kontrola veřejné zakázky na provádění zimní údržby v sezóně 2023/2024 
5. Různé 
6. Závěr zasedání 
 
1. Zahájení zasedání 
 
Zasedání kontrolního výboru (dále jen KV) probíhalo od 16ti hod. v zasedací místnosti obecního úřadu.  
 
Zasedání zahájila předsedkyně KV Mgr. Michaela Kaděrová, která konstatovala, že je přítomno 5 členů 
kontrolního výboru, který je tak usnášeníschopný. Ověřovatelem zápisu byl pověřen p. Jiří Sznapka.            
 
2. Schválení programu 7. zasedání kontrolního výboru 
 
Mgr. Kaděrová seznámila všechny přítomné s programem zasedání výboru.  
 

Usnesení č. 26/7/2024  
 
Kontrolní výbor schvaluje program 7. zasedání KV ZO Dětmarovice dle pozvánky. 
 
HLASOVÁNÍ:  ANO: 5   NE: 0   ZDRŽEL SE: 0 

 
3. Kontrola plnění usnesení rady a zastupitelstva obce  
 
Kontrolu prováděl p. Jiří Sznapka, a to u níže uvedených usnesení.  
  
Kontrola plnění usnesení rady:   
 
usnesení č. 337/17   - probíhá 
usnesení č. 338/17    - splněno  
usnesení č. 348/17   - probíhá 
usnesení č. 372/18 - splněno  
(k usnesení č. 372/18 vznesl kontrolní výbor připomínku ohledně způsobu stanovení podmínek pronájmu, kterou 
předsedkyně KV následně přednese zastupitelstvu).       



 

2 
 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva: 
 
--- (nebylo vydáno žádné ukládací usnesení ZO) 
 
Kontrolu plnění usnesení pro příští zasedání KV provede Ing. Pavel Molnári.      
 

Usnesení č. 27/7/2024  
 
Kontrolní výbor schvaluje výsledky kontroly plnění usnesení rady obce a k provedení příští kontroly pověřuje Ing. 
Pavla Molnáriho.          
 
HLASOVÁNÍ:  ANO: 5   NE: 0   ZDRŽEL SE: 0  

   
4. Kontrola veřejné zakázky na provádění zimní údržby v sezóně 2023/2024 
  
Provedení této kontroly výbor schválil na svém předchozím zasedání. 
 
Mgr. Kaděrová přivítala u zasedání výboru p. Andreu Aniolovou, referentku správy majetku OÚ, která pak KV 
informovala o průběhu předmětné zakázky a předložila k ní související podklady – viz zápis o kontrole.     
 

Usnesení č. 28/7/2024  
 
Kontrolní výbor schvaluje Zápis o kontrole veřejné zakázky na provádění zimní údržby v sezóně 2023/2024 a 
pověřuje předsedkyni výboru předložit jej zastupitelstvu na jeho nadcházejícím zasedání. 
 
HLASOVÁNÍ:  ANO: 5   NE: 0   ZDRŽEL SE: 0 

 
5. Různé 
 
Po dohodě s ostatními členy KV stanovila Mgr. Kaděrová předběžný termín příštího zasedání výboru na pondělí 
24. 6. od 16ti hod., kdy se také uskuteční kontrola veřejné zakázky na provedení rekonstrukce restaurace 
Dělnického domu a zasedání tak proběhne přímo na místě samém.        
 
6. Závěr zasedání 
 
Mgr. Kaděrová poděkovala všem přítomným za účast na dnešním zasedání KV a v 16:45 hod. ho ukončila.  
 
 
 
 
 

 
Mgr. Michaela Kaděrová, předsedkyně kontrolního výboru v. r.  

 
 

Jiří Sznapka, ověřovatel zápisu v. r.  
 
 

Kateřina Richterová, zapisovatelka v. r.  



OBEC DĚTMAROVICE 

 

 
 
 

 

 

ZÁPIS O KONTROLE 
veřejné zakázky na provádění zimní údržby v sezóně 2023/2024,  

která byla provedena členy Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Dětmarovice  
dne 15. dubna 2024 

 

 
Na základě ust. § 119, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a na základě Plánu práce KV ZO Dětmarovice pro 
rok 2024, schváleného usnesením zastupitelstva č. 95/9 ze dne 18.12.2023, provedli dne 15. dubna 2024 členové 
kontrolního výboru kontrolu veřejné zakázky na provádění zimní údržby v sezóně 2023/2024.      
 
Bylo kontrolováno: 
Příslušná dokumentace k veřejné zakázce. 
 
Souhrn kontroly:  
Veřejná zakázka malého rozsahu “Zimní údržba v obci Dětmarovice v zimním období 2023/2024”, k níž byla 

předložena veškerá spisová dokumentace (např. výzva k podání nabídky, zadávací dokumentace, seznam 

oslovených subjektů, předložená nabídka, protokol o otevření doručené nabídky, smlouva o dílo a dispečerský 

deník).   

Bylo osloveno celkem 7 subjektů, nabídku však zaslal pouze jeden z nich, a to Lukáš Wojtas, se sídlem 735 14 

Orlová – Lutyně, Rolnická 195, IČ: 742 19 278, jehož výběr schválila rada obce usnesením č. 232/11 ze dne 

11.9.2023. Za provedení zimní údržby komunikací od 1.11.2023 do 31.3.2024 obec zaplatila celkem 1.418.990,40 

Kč včetně DPH. 

Zjištěné nedostatky:   xxx 

Návrh dalšího postupu řešení:  xxx 

Další návrhy:    xxx 
 
V Dětmarovicích dne 15. dubna 2024 
 
Podpisy členů kontrolního výboru, kteří kontrolu provedli: 
 
Mgr. Michaela Kaděrová v. r.     
 
Jana Formandlová v. r.     
 
Ing. Pavel Molnári v. r.      
  
Jiří Sznapka v. r.      
 
Bc. Kamil Zaremba v. r.     
 
Podpis osoby, jejíž činnosti se kontrola týkala: 
 
Andrea Aniolová, referentka OÚ v. r.    



 
 

 
PREZENČNÍ LISTINA 

ze 7. zasedání Kontrolního výboru ZO Dětmarovice,  
konaného dne 15.4.2024 od 16ti hod. 

  

 
 
Členové KV:      Podpis 
 
Mgr. Michaela Kaděrová      PŘÍTOMNA 
 
Bc. Vítek Branny      ---      
 
Jana Formandlová      PŘÍTOMNA   
 
Ing. Pavel Molnári                                                 PŘÍTOMEN    
 
Vojtěch Motl       ---   
 
Jiří Sznapka       PŘÍTOMEN   
 
Bc. Kamil Zaremba     PŘÍTOMEN  
 
 
Další přítomní: 
 
Kateřina Richterová, referentka OÚ - zapisovatelka 
 
Andrea Aniolová, referentka OÚ     
 
 


